様式第1号(第2条関係)
(表)

消防施設協議書
年　　月　　日
　　　　　　　　様
協議申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　印
　筑紫野太宰府消防組合消防本部開発行為等に伴う消防施設に関する要綱に基づき下記のとおり協議します。
記

施行区域の場所

開発事業の概要

施行区域の名称

施行区域の面積
m2
予定用途

※協議内容
　(　　)消防水利
　　設置　　防火水槽(　　)t(　　)基・(　　)t(　　)基
　　　　　　　消火栓　(　　)mm(　　)基・(　　)mm(　　)基
　　否設置　〔理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　標示及び標識　　　設置・否設置
　　帰属(譲渡　自己管理)

　(　　)消防活動用空地
　　設置　　(　　)側(　　)箇所・(　　)側(　　)箇所
　　否設置
　　〔理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　標示及び標識　　設置・否設置

備考

※協議確認欄

※受付欄

(裏)
施設構造明細書

消防水利施設の構造等
防火水槽
設置場所の位置別　　道路・空地・駐車場
構造　現場打ち・二次製品　　　　型式　Ⅰ型・Ⅱ型・Ⅲ型
埋設　地下式・半地下式
上戴荷重　(　　　)t／m2　　　　圧縮強度(　　　)kg／cm2

容量　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　)m3
長さ　　　　　　　　　　　　(　　)m×(　　)m

底板からスラブまでの高さ　　　　　　　　　(　　)m

深さ　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　)m

吸管投入孔の直径　　　　　　　　　　　　　(　　)m

底設ピット一辺の長さ　　　　　　　　　　　(　　)m

底設ピット深さ　　　　　　　　　　　　　　(　　)m

鉄筋の種類　　　　　SD295・SD345

鉄筋重量　　　(　　　)kg・鉄筋間隔　(　　)cm

鉄筋かぶり内側(　　　)cm・外側　　　(　　)cm

側面厚(　　)cm・天板厚(　　)cm・底板厚(　　)cm

防水モルタル(　　)mm　　タラップ間隔　(　　)cm

二次製品の会社名
二次製品の認定番号

採水口　設置・否設置　　地盤面高(　　　)m(　　)箇所

消火栓
設置場所の位置別　　　車道・歩道
ボックスの構造
蓋の構造
取付配管口径　　(　　　)mm

プール
導水管口径　　　　　　　　(　　)mm

吸管投入孔の大きさ　　　横(　　)cm×縦(　　)cm

採水口の数量

消防活動用空地
進入路幅員　(　　)m　　　　　　　退出路幅員　(　　)m

空地から建築物までの距離　　　　　　　　　　(　　)m

地盤支持強度　　　　　　　　　　　　　(　　)トン荷重
空地の広さ　　　　　　　　　　　長さ(　　)m×幅(　　)m

避難器具の種類

都市計画の区域別
(　)都市計画市街化区域
(　)都市計画市街化調整区域
(　)都市計画区域外
用途地域

街区別
市街地・準市街地

用地帰属及び管理責任
(　)自己管理　予定
(　)土地寄付(譲渡)予定　　　　(　)施設寄付(譲渡)予定

設計者住所・氏名
TEL

工事請負者住所・氏名
TEL

備考　1　この用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
　　　2　付近見取図(2,500分の1)、配置図、必要により平面図、構造図、配筋図等の関係図書を添付すること。
　　　3　※印欄は、記入しないこと。

PAGE